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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 22-й тур, Матч №174

Неділя, 30.03.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 13°C. Глядачі: 935

«Зоря» Луганськ

0 : 3

«Колос» Ковалівка

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
21 Я. Башич
10 Жуніор Рейс
47 Вантух Роман
32 Тронтель Жан
6 Попара Деян
5 Яцик Олександр
22 Мічін Петар
29 Білоцерковець Володимир
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
70 Кирюханцев Ігор
4 Ескінья Габріель
20 Маткевич Андрій
14 Василець Максим
99 Вакула Владислав
97 Кораблін Тимур
15 Дришлюк Кирило
11 Супряга Владислав
9 Слесар Артем
17 Горбач Ігор

Тренер
Бартуловіч Младен

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
6 Бурда Микита
32 Козік Едуард
16 Краснічі Ілір
10 Оріховський Павло
99 Ррапай Арінальдо
8 Велетень Владислав
22 Ковталюк Микола
33 Третьяков Максим

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
7 Демченко Олександр
55 Теллес
48 Криворучко Олег
47 Денисенко Данііл
80 Безручук Олексій
19 Алефіренко Даниїл
17 Сидоров Олексій
27 Сухар Тимофій
11 Болівар
2 Владою Стефан-Марінель

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Євтухов Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Косевич Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 22-й тур, Матч №174
Неділя, 30.03.2025, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 13°C. Глядачі: 935

«Зоря» Луганськ 0 : 3 «Колос» Ковалівка
32 Тронтель Жан 5'

32 Тронтель Жан 38'

42' 9 Цуріков Андрій

55' 5 Бондаренко Валерій

57' 32 Козік Едуард

58' 9 Цуріков Андрій

60' 22 Ковталюк Микола
11 Болівар

63' 10 Оріховський Павло
5 Яцик Олександр

15 Дришлюк Кирило 65'

29 Білоцерковець Володимир
9 Слесар Артем 65'

28 Будківський Пилип
17 Горбач Ігор 72'

79' 10 Оріховський Павло

47 Вантух Роман
4 Ескінья Габріель 85'

85' 10 Оріховський Павло
55 Теллес

85' 8 Велетень Владислав
19 Алефіренко Даниїл

22 Мічін Петар
14 Василець Максим 85'

88' 32 Козік Едуард
2 Владою Стефан-Марінель

88' 99 Ррапай Арінальдо
7 Демченко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


